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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-16 Materi 1a Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Kelas D3.19 10:30:00 13:35:46 17

2 2022-03-23 Materi 2 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Kelas D3.19 10:30:00 13:59:56 17

3 2022-03-30 Materi 3 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:33:03 13:59:59 17

4 2022-04-06 Materi 4 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 14:00:00 15

5 2022-04-13 Materi 5 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 13:16:33 17

6 2022-04-20 Materi 6 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 13:12:54 16

7 2022-04-27 Materi 7 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 14:40:59 17

8 2022-05-18 Materi 8 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:38:22 14:41:02 16

9 2022-06-01 Ujian Tengah Semester D3.19 09:00:00 15:23:39 17

10 2022-06-08 Materi 9 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 13:00:00 17

11 2022-06-15 Materi 10 Komunikasi dan Negosasi Bisnis 10:30:00 13:00:00 17

12 2022-06-22 Materi 11 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 14:18:21 16

13 2022-06-29 Materi 12 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:33:14 14:18:23 17



14 2022-07-05 Materi 13 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 14:18:25 15

15 2022-07-13 Materi 13 Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 10:30:00 14:18:26 17

16 2022-08-03 Ujian Akhir Semeter Kelas D3.19 09:00:00 11:20:16 17
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-16 2022-03-23 2022-03-30 2022-04-06 2022-04-13 2022-04-20 2022-04-27 2022-05-18 2022-06-01 2022-06-08 2022-06-15 2022-06-22 2022-06-29 2022-07-05 2022-07-13 2022-08-03 Jml

1 2019511133 AGUS SETIAWAN A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2019511137 DINA FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN H H H A H A H A H H H H H H H H 13

9 2019511218 INDRA LESMANA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511308 NOVY PUSPITASARY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511380 RETI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2019511386 IIS ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511405 ORIAN JAYA H H H H H H H H H H H H H A H H 15

17 2019511408 ALLAM ADLI H H H A H H H H H H H H H H H H 15



18 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511415 RIZKY MULYADI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

20 2019511472 LATIVA VADYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511475 LUSI DWI PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511491 NURHAYATI H H H H H H H H H H H A H A H H 14

23 2019511513 HAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511133 AGUS SETIAWAN 0 0 0 0 0

2 2019511137 DINA FADILA 100 80 95 93 90 A

3 2019511139 FRANSISKA DELLA FIRNANDA 0 0 0 0 0

4 2019511140 IKHSAN PRAYOGA 0 0 0 0 0

5 2019511141 PEPY FEBRIANTI 100 80 93 93 90 A

6 2019511142 ALIFIA AZ ZAHRA 0 0 0 0 0

7 2019511146 PUTRI AMELIA SYIFA 100 88 92 93 92 A

8 2019511188 RACHMAN SETIAWAN 81 88 94 95 91 A

9 2019511218 INDRA LESMANA 0 0 0 0 0

10 2019511280 FEBI AGHNAITHA 100 88 93 94 93 A

11 2019511303 SELVIA CANTIKA PUTRI 100 88 94 95 93 A

12 2019511308 NOVY PUSPITASARY 100 80 94 95 91 A

13 2019511366 LUCKY ARDI WIRANATA 100 80 95 93 90 A

14 2019511380 RETI RAHMAWATI 100 80 94 95 91 A

15 2019511386 IIS ISLAMIYATI 100 88 93 95 93 A

16 2019511405 ORIAN JAYA 94 88 95 95 93 A

17 2019511408 ALLAM ADLI 94 88 92 94 92 A

18 2019511412 MOCHAMAD ALDI ARIFFANDI 100 88 95 95 94 A



19 2019511415 RIZKY MULYADI 0 0 0 0 0

20 2019511472 LATIVA VADYA 100 88 95 94 93 A

21 2019511475 LUSI DWI PALUPI 100 88 95 95 94 A

22 2019511491 NURHAYATI 88 88 94 94 92 A

23 2019511513 HAYATI 100 89 92 94 93 A

Dosen,

ANIK ARIYANTI, M.M.


